Niebelski, *Metrykalne rejestry śmierci męczenników unickich z 1874 roku w prawosławnych (?) księgach pratulińskich*, „*Nasza Przeszłość*”, 2005, t. 103, s. 322-328; A. Gil, *Metryki zgonu ofiar zajęć w Drelowie 6 I 1874 r.*, „*Nasza Przeszłość*”, 2007, t. 108, s. 355-369; tenże, *Wydarzenia w Drelowie 5/17 i 6/18 stycznia 1874 roku w świetle materiałów archiwalnych*, w: *Super omnia veritas. Księga dedykowana Księdzu Profesorowi Tadeuszowi Śliwie w 90. rocznicę urodzin i 50-lecie pracy naukowej*, red. ks. J. Wolczański, ks. S. Nabywaniec, bp A. Szala, Lwów-Kraków 2015, s. 257-268.

<sup>57</sup> P. L.

- Gibson C., Paert I., *Apostasy in the Baltic Provinces: Religious and National Indifference in Imperial Russia*, „Past and Present. A Journal of Historical Studies”, vol. 255, issue 1, May 2022.
- Gil A., *Metryki zgonu ofiar zająć w Drełowie 6 I 1874 r.*, „Nasza Przeszłość”, 2007, t. 108.
- Gil A., *Wydarzenia w Drełowie 5/17 i 6/18 stycznia 1874 roku w świetle materiałów archiwalnych*, [in:] *Super omnia veritas. Księga dedykowana Księdzu Profesorowi Tadeuszowi Śliwie w 90. rocznicę urodzin i 50-lecie pracy naukowej*, red. ks. J. Wolczański, ks. S. Nabywaniec, bp A. Szala, Lwów–Kraków 2015.
- Glinka L. P.